ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGỌC LIÊN

Số:           /QĐ-UBND

       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                     Ngọc Liên, ngày       tháng 8 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phân công cán bộ chỉ đạo toàn diện thuộc lĩnh vực quản lý Nhà

nước đối với các thôn, làng, các nhà trường, Trạm y tế xã

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGỌC LIÊN

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

Căn cứ Nghị quyết số 1686/NQ-UBTVQH15 ngày 16/6/2025 của Ủy ban

Thường vụ Quốc hội về việc sắp xếp đơn vị hành chính cấp xã của tỉnh Thanh

Hoá năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 67-QĐ/ĐU ngày 28/8/2025 của Đảng uỷ xã Ngọc

Liên về việc phân công các đồng chí Uỷ viên Ban Thường vụ Đảng uỷ, các đồng

chí Uỷ viên Ban chấp hành Đảng bộ xã khoá I, nhiệm kỳ 2025-2030;

Căn cứ Quyết định số 10/QĐ-UBND, ngày 01/7/2025 của UBND xã Ngọc

Liên về việc phân công nhiệm vụ của Chủ tịch, các Phó Chủ tịch và các Ủy viên

Ủy ban nhân dân xã Ngọc Liên, nhiệm kỳ 2021 - 2026;

 Căn cứ Quyết định số 19/QĐ-UBND ngày 04/7/2025 của UBND xã Ngọc

Liên về việc ban hành Quy chế làm việc của Ủy ban nhân dân xã Ngọc Liên, nhiệm

kỳ 2021-2026;

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hoá - Xã hội xã Ngọc Liên.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phân công công chức chỉ đạo toàn diện thuộc lĩnh vực quản lý nhà

nước đối với các thôn, làng, các nhà trường, Trạm y tế xã trên địa bàn xã như sau:

STT Họ và Tên
Chức vụ, đơn vị công

tác
Đơn vị phụ trách

1 Lê Đăng Tuấn

Đảng uỷ viên - Chánh

Văn phòng HĐND và

UBND xã

- Thôn Yên Thắng, Trung

Thành.

- Trường Tiểu học Ngọc Trung

2 Phạm Bá Duy
Đảng uỷ viên - Trưởng

phòng Kinh tế

- Thôn 8, 10, Cò Chè

- Trường THCS Cao Thịnh

3 Phạm Tuấn Quảng
Đảng uỷ viên - Trưởng

phòng Văn Hóa-xã hội

- Thôn Cao Khánh, làng Z111,

Làng 61

- Trường TH &THCS Lộc

Thịnh

4 Nguyễn Thị Hồng
 Đảng uỷ viên - Phó TP

Kinh tế

- Thôn Minh Phong

- Trường mầm non Ngọc Trung

5 Bùi Thị Nhung Phó TPVH-XH
- Làng Hép, Làng Ngã hón.

- Trường mầm non Lộc Thịnh

6 Bùi Văn Chí PC VPHĐND - UBND - Thôn Lộc Thành, Lộc Tiến

7 Phạm Văn Long
CV phòng VH-XH

- Thôn Điền sơn

- Trường THCS Ngọc Sơn

8 Quách Ngọc Tấn CV VP HĐND - UBND - Thôn Thọ Phú, thôn 9

9 Cao Văn Dũng CV VP HĐND - UBND - Thôn Linh Sơn, Hoành Sơn

10 Phạm Thị Yến CV phòng Kinh tế
- Thôn Xuân Minh

- Trạm y tế Ngọc Trung

11 Phạm Thị Nguyên CV phòng Kinh tế
- Thôn Tiền Phong

- Trường Mầm non Ngọc Sơn

12 Phạm Thị Vân CV phòng VH-XH
- Thôn 1

- Trưởng tiểu học Ngọc Liên

13 Đào Văn Luân CV Phòng VH-XH
- Thôn 2, Thôn 3

- Trường mầm non Ngọc Liên

14 Nguyễn Thị Nga CV phòng Kinh tế - Thôn 5, Thôn 6

15 Lê Thị Hồng CV phòng Kinh tế
- Làng Lim Còm

- Trạm y tế Cao Thịnh

16 Nguyễn Ngọc Vân Anh CV VP HĐND - UBND
- Cao Thắng, Làng Bứa

- Trường mầm non Cao Thịnh

17 Lương Văn Cương CV phòng Kinh tế
- Thôn 7

- Trạm y tế Ngọc Sơn

18 Trịnh Đình Vũ CV phòng Kinh tế Làng Mai, thôn Cao Sơn

19 Lê Phú Hải CV phòng Kinh tế - Thôn Minh Tiến, Kim Thủy

20 Bùi Xuân Tứ CV phòng VH-XH - Thôn Ngọc Tân, Minh Xuân

21 Trương Thị Huyền  VP VP HĐND - UBND
- Thôn Thanh Sơn

- Trường tiểu học Ngọc Sơn

22 Trương Văn Thành CV phòng Kinh tế
- Thôn Lộc Phát

- Trạm y tế Lộc Thịnh

23 Trịnh Văn Viện CV phòng VH-XH
- Thôn Minh Lâm

- Trường THCS Ngọc Liên

24 Lê Hồng Nhung CV phòng VH-XH
- Thôn 4

- Trạm y tế Ngọc Liên

25 Trần Thị Luyến CV phòng VH-XH
- Thôn Tân Mỹ

- Trường THCS Ngọc Trung

26 Lê Thị Hiền CV phòng Kinh tế
- Thôn Khang Ninh

- Trường tiểu học Cao Thịnh

Điều 2. Các đồng chí công chức xã được phân công có trách nhiệm thường

xuyên nắm bắt tình hình, phối hợp với Bí thư chi bộ, Trưởng thôn/làng và các

đoàn thể trong thôn; Trưởng các cơ quan đơn vị để thực hiện tốt nhiệm vụ chính

trị, phát triển kinh tế - xã hội, đảm bảo an ninh trật tự, phòng chống thiên tai và

các nhiệm vụ khác do UBND xã phân công.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh văn phòng HĐND và UBND, Trưởng phòng Văn hoá - Xã hội, Thủ

trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 1;

- TTr Đảng ủy,TTr HĐND xã (để b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- UB MTTQ xã;

- Các phòng ban, đơn vị trên địa bàn xã;

- Các chi bộ trực thuộc, các thôn, làng;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Phan Thị Hà

		2025-08-29T17:05:45-0700

		2025-08-30T14:33:13+0700

		2025-08-30T17:26:51+0700

		2025-08-30T17:27:00+0700

		2025-08-30T17:27:00+0700